






Skupinka Lišajů z Hvaru 
zdraví základnu v Poreči. Právě jsme oblékli 
zimní bundy a uvařili svařák!

Pozdrav z pekla posílají Drábci. Pokud 
ještě někdy pojedeme na dovolenou, tak jedi-
ně v zimě a zásadně do Grónska!

Tak tenhle
prst mu tam*

ZŮSTAL!

Velmi nepříjemná věc se na dovolené přihodila Lišajovi Tomášovi K. Když si byl ráno po 
něžném "palečkovém" probuzení zaplavat v moři se svým přítelem, tak mu tam prý při 
radovánkách na vodních atrakcích zůstal prst! Tomášův přítel nám potvrdil, že prý ho (To-
máše) to ani moc nebolelo, ale protože to bylo poprvé, tak to údajně tzv. "jen trochu 
štíplo". Jak se později ukázalo, došlo při této zábavné  kamarádské kratochvíli k fraktuře 
záprstní kůstky na prsteníku levé ruky. Nic netušící Tomáš kliďánko ještě několik dní hrál 

na kytaru a dle jeho vlastních slov to bylo úplně "v poho-
dě" až na to "Céčko" (C dur - pozn. red.), které nemohl 
řádně zahrát. Zlomenina byla odhalena na základě 
rentgenového snímku až po příjezdu z dovolené or-
topedem MUDr. Cvachem ze slavné brněnské 
nemocnice "U jednorukých bratří". 
Poučení pro čtenáře:
Stačí si nechat dát ruku kvů-
li jednomu prstu  do sádry 
a celá ruka vám bude 
rázem úplně na hovno!





Kdo je vlastně R&R?

Karavanová R&R kauza 
bude mít asi soudní dohru!

SSKKAANNDDÁÁLLNNÍÍ  OODDHHAALLEENNÍÍ::

VVYYDDĚĚLLÁÁVVÁÁ  NNAA  VVLLAASSTTNNÍÍCCHH  
  DDĚĚTTEECCHH!!




